

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Jysk El-scooter & Rehab ApS

Kransmarksvej 9, 9550 Mariager

CVR-nr. 40 43 67 90

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Poul Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk El-scooter & Rehab ApS
Kransmarksvej 9
9550 Mariager

E-mail: info@danahouse.dk

CVR-nr.: 40 43 67 90

Stiftet: 10. april 2019

Hjemsted: Mariager

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
4. regnskabsår

Direktion

Poul Larsen, Kransmarksvej 9, 9550 Mariager

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er handel, samt servicering af el-scootere og diverse hjælpemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	281.876	379.409
Andre finansielle indtægter	8.495	10.665
Øvrige finansielle omkostninger	-5.454	-14.720
Resultat før skat	284.917	375.354
Skat af årets resultat	-62.722	-83.308
Årets resultat	222.195	292.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	222.195	292.046
Disponeret i alt	222.195	292.046

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	453.252	640.000
Varebeholdninger i alt	453.252	640.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.436	82.435
Andre tilgodehavender	90.400	44.000
Tilgodehavender i alt	279.836	126.435
Likvide beholdninger	79.078	34.060
Omsætningsaktiver i alt	812.166	800.495
Aktiver i alt	812.166	800.495

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	426.195	204.000
Egenkapital i alt	<u>466.195</u>	<u>244.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.693	56.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.657	343.680
Selskabsskat	115.300	55.578
Anden gæld	149.321	100.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.971</u>	<u>556.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>345.971</u>	<u>556.495</u>
Passiver i alt	<u>812.166</u>	<u>800.495</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-88.046	-48.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.046	292.046
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	204.000	244.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.195	222.195
	40.000	426.195	466.195

Noter

2022/23	2021/22
kr.	kr.

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er lejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør kr. 23.250.
